DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALIDAÇÃO DA VERSÃO DA
DYPAGS: INSTRUMENTO DE MOBILIDADE E DUPLA TAREFA NA DOENÇA DE
PARKINSON de autoria de WILDJA DE LIMA GOMES, DAYANE NASCIMENTO DOS
SANTOS, LAIZE GABRIELE DE CASTRO SILVA, ALBANIZA CORINGA DA SILVA NETA,
foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24684

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24684